Nr.Prot 165, date 01-10-2020

Date: 01/ 10/

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE

KOMBETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE v

xvoor:xmtvmmmsrmmmmmomm
TE THELLUAR TE VNM-s2

Bazuar n2 Ligjin Nr.10 431, dar2 09.06.201 1, “Pér mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pér disa ndryshime o ligjin nr. 10440, dat¥: 07.07.2011, “Per Vierésimin ¢
Ndikimit n¥ Mjedis”, VKM-s& Nr. 247 daté 30.04.2014 “Pér pércaktimin ¢ rregullave, &
kerkesave ¢ t¢ procedurave pér informimin dhe pérfshirjen e publikut né vendimmurrjen
mjedisare, njoftimi duhet t#& pérmbajé kéto 1& dhéna:

1. T& dhénat e ekstraktit 1 QKR-s&;___ "Shebeniku-G" K9882206018B

2. Adresén e vendodhjes s& instalimit;___Impianti i perpunimit te kuarcit Lunik,
Njesia administrative Lunik, Bashkia Librazhd, Qarku Elbasan

3. Titulli I instalimit;__Shfrytezim minerali kromi me nentoke rajoni Fusha e madhe.
njesia administrative Rrajce, Bashkia Prrenjas.
4. Nj& pérmbledhje joteknike t¥ raportit t¥ vierésimit t& ndikimit n& mjedis me CD;

5. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi;

6. AdrueneAKM-u.knpub!ikum\ndtedawj!kunmdnmgefﬁweﬁj.m
shkrim apo n¢ formé& elektronike, brenda 20 (njfzet) dittve ngs data ¢ njoftimit.

infol@akm gov.al
Mbaj pergjegjési pér dorézimin ¢ sjoftimit prasz NJQV-s¥ pérkatése né 20
CIVDVD

Shenim: i ka leje mjedisore kerkim-zbulimi per kete zone me numer” PN-2258-09-2011
e v me mjedisore sipas pergjigjes suaj zyrtare dhe kerkon zhndrnimin e
saj ne leje mjedisore per shfrytezim.

Nr. kootakti
0682555002




